REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaky”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

101.09.2006

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Llogari rrjedhese ne

ank ne emer te Helga Vukaj.
Gjendje 01.01.2010 — [07.535 leke
Gjendje 31.12.2010 — 78.532 leke Pakesim - 29.003 leke

Burimi & krijimit: Te ardhurat nga paga dhe shperblimet 01.01.2010-
31.12.2010

Zoterimi: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vukaj.

-29.003 leke
(njezetenentemijetre)

50%

Llogari irjedhese ne_Eank ne emer te bashkeshortit B.Vukaj
Gjendja 01.01.2010 - 872.389 leke

Gjendje 31.12.2010 —224.143 leke

Pakesim: 648.246 leke

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga dhe shperblimet 01.01.2010-
31.12.2010

Zoterimi: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vukaj.

-648.246 leke
(Gjashtegindedyzetetetemije
dygindedyzetegjashte)

50%

Paksim i depozites ne bankei ne emer te bashkeshortes
Helga Vukaj 822 leke.Gjendje 31.12.2010 -0 leke

-822 leke
(teteqindenjezetedy)

50%

Shtim | Bonove te Thesarit prane Bankes I 2jat vitit 2010, 2.080.000 Jeke

Gjendje e bonove te blera date 01.01.201¢0
Shtim nga te ardhurat ¢ pages Helg
Shtim nga pakesimi i gjendj.llog ne
Shtim nga inveresat ¢ bonove te thesarit

11.890.000 lkcke
1.078..573 leke
392351 leke
609.076 leke

2.080.000 leke
{dymilion tetedhjetemije)

Gjendje date 31.12.2010

13.970.000 leke

Zoterimi. 50% H.Vukai, 50% bashkeshorti B.Vukaj.

50%

Pakesim { gjendjes se llog. Ne Banken N 392.351 leke
Gjendje ne Banker date 01.01.2010  594.426 leke
Pakesim per ti investuar ne bono thesari 392351 jeke
Gjendje date 31.12.2010 202.075 leke
Zoterimi: 50% B.Vukaj, 30% bashkeshortja H.Vukaj.

|

-392.351 leke
{tregindenentedhjetedymije
fregindepesedhjetenje)

50%

Blerje automjeti me kontrate shitje dt.08.06.2010 ne -
“Skoda Yeti DSG Aqua Blue me nr. Shasie

Burimi i krijimit: Te ardhura nga paga 915000 leke: 137 = 6678 euro,
Te ardhura nga kredia e marre nd 768.320 leke:137.2 = 5600 euro
Marre borxh nga vellai i bashkeshorti 3322 euro
Gjithesej 15.600 euro
Zoterimi: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vukaj.

15.600 euro
(Pesembedhjetemije gjashieqginde)

50%

Neése ky format éshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

e plotésohet nga zvriari
2 gt 2]

“Periodi Vietor” 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ADg L o
Paga dhe shperblime neto si Zv.Drejtore e Pergjithshme e AKKP per
periudhen 01.01.2010 deri 31.12.2010

Te ardhura te Helga Vukaj nga puna si pedagoge ne Universitetin
JUSTICIA.

Te ardhura te Helga Vukaj nga puna si pedagoge ne Shkellen e
Magjistratures.

Paga dhe shperblime neto te bashkeshortit B. Vukaj, si Kryatr i Deges
Doganore, Durres.
Nga data 01.01.2010 deri me daten 31.12.2010.

1.098.193 leke
{(Niemilion nentedhjetetetemije
njeqindenentedhjetetre)

31.740 leke
{tridhjetenjemije shtateqindedyzete)

17.280 leke

{Shtatembedhjetemije dyqindetetedhjete)

- — —

Te ardhura nga interesi i blerjeve te bonove te thesarit

Kredi ne-ﬁn‘e nga bashkeshorti B.Vukaj ne shumen 800.000
leke me daten 22.06.2010, afati i shiyerjes 24 muaj, kesti 40.078 leke,
interesi 18.36%

R

l'vfrre onh ' p

R

33

vellal § bashkeshortit tim
jetit “Skoda Yeti
1e cmim 15.600

ST

1.422.952 leke
(Njemilion katergindenjezetedymije
nenteqindepesedhjetedy)

609.076 leke

{gjashtegindenentemije shtatedhjetegjashie)

800,000 leke
(Tetegindemije)

e

3322 euro
{Tremije treqindenjezetedy)

Nése ky format &sht& i pamjafiueshém, vazhdoni
plotésoni né fotokopje t& tij. '

“Periodik Vietor " 4

{18 plotesohet nga zyriari
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit (&
deklarimit.

o T&é dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

¢ Kredine e nga bashkeshorti B.Vukaj Kontrate date 240.474 leke 721.416 leke
22.06.2010.5huma totale e kredise 961.886 leke nga te cilat {Dygindedyzetemije (shtateqindenjezetenjemije |

| 800.000 principal dhe 161.886 leke interes Afati i shlverjes | katergindeshtatedhjetekater) | katergindegjashtembedhjete)
| 24 mugj, kesti mujor 40.078 leke, interesi 18.36%. Shuma e
| shlyer deri 31.12.2010 — 240.474 leke.

- | Faljae b it prej 2 0 leke nga prinderit ¢ H.Vukaj, 200.000 leke 0.00 (zero)
| Bardhi dhq (dyqindemije leke)

Marre borxh ne shumen

re] 3322 euro nga vellai i 3322 euro

bashkeshortit tim emigrant ne Itali per {Tremijetreqindenjezetedy)
blerjen j Yetl DSG Aqua Blue me nr. 0 (zero)
Shasie

e cmim 13.600 euro prane
shogerise

‘odik Vizor™ 3
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 & Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

De;'(laroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé ruk éshté e vérteté

Té plotésohet nga piesélari { jamiljes me pasuri ve¢mas “Periodit Vietor” 8
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INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

i

pe e

i

ﬁ%}

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesélari i jamiljes me pasuri vegmas “Periodik1jetor” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né€ kapital, duhet t& deklarchen t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dbjetor t&€ vitit t€¢ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE . 1
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

20 Ul "~ il
-,

Te plotésohet nga piesétari { familjes me pasuri vegmas “Periodit Vietar” 11





